Протокол счётной комиссии по итогам общего собрания членов ТСН «СНГ Синтез» в форме заочного голосования 07 октября 2021 года

ТСН «СНТ СИНТЕЗ»
108830, г. Москва, Вороновское поселение, д. Троица

ОГРН 10350114556600, ИНН/КПП 5074013620/775101001
тел.: 8 (916) 023-03-59

ПРОТОКОЛ счётной комиссии
по итогам общего собрания членов ТСН «СНТ Синтез» в

форме заочного голосования

г.Москва «07» октября 2021 год.

С 15 сентября 2021г. по 06 октября 2021г.
По адресу: г. Москва, поселение Вороновское, деревня Троица, строение ТСН «СНТ Синтез», в
доме сторожа, было проведено общее собрание членов ТСН «СНТ «Синтез» в форме заочного
голосования.

Время начала заседания: _12_____часов _00____ минут.

Время окончания заседания: 15______часов__ 15_____ минут.

Инициаторами проведения общего собрания выступили Правление Товарищества ТСН «СНТ
Синтез».
Начало подсчёта голосов членов ТСН СНТ Синтез» и лиц ведущих садоводство на территории

Товарищества без участия в нём, осуществлено 06 октября 2021г. в 12час.00мин. членами счётной
комиссии:

1. Граховой М.В. -  председатель правления учЛ09
2. Кутеповым Ю.Н -  член правления учЛ16
3. Лапшовым А.В. -  член правления уч.36

В голосовании приняли участие 54 членов из 66 членов ТСН «СНТ Синтез» и
два не члена. Собрание имеет кворум и признано правомочным.
Повестка дня:
1. Обсуждение отчета председателя правления и членов правления о проделанной

организационно - хозяйственной деятельности за 2020 -  2021 г.;
2. Обсуждение Отчёта ревизионной комиссии о финансовой деятельности за 2020 -  2021 г.
3. Утверждение финансово-экономического обоснования размера взносов на 2021-2022 г.;
4. Составление и утверждение приходно-расходной сметы на 2021-2022г.
5. Утверждение размера, порядка, сроков оплаты пени, платы взносов членов ТСН «СНТ Синтез»

и лиц, ведущих садоводство на земельных участках, расположенных в границах территории
Товарищества, без участия в Товариществе.

6. Рассмотрения вопроса о сборе денежных средств на уличное освещение.

Страница 1 из 2

Протокол счётной комиссии по итогам общего собрания членов ТСН «СНТ Синтез» в форме заочного голосования 07 октября 2021 года

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ :

Вопрос 1. З а -54 Против - 0 Воздержался -  0

Вопрос 2. З а -52 Против - 0 Воздержался - 2

*Вопрос 3. З а -54 Против - 1 Воздержался - 1

Вопрос 4. З а -53 Против - 1 Воздержался - 0

*Вопрос 5. За - 53 Против - 0 Воздержался -

Вопрос 6. За - 43 Против - 4 Воздержался - 7

ОТМЕТКИ О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ ПО ВОПРОСАМ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

1. По первому вопросу Повестки дня решение принято большинством
количеством голосов ------ 54

2. По второму вопросу Повестки дня решение принято большинством
количеством голосов ------ 52

3. По третьему вопросу Повестки дня решение принято большинством
количеством голосов -------54

4. По четвёртому вопросу Повестки дня решение принято большинством
количеством голосов...........53

5. По пятому вопросу Повестки дня решение принято большинством
количеством голосов --------53

6. По шестому вопросу Повестки дня решение принято большинством
количеством голосов ------  43

Председатель правления
ТСН «СНТ Синтез»

Член правления

Член правления

Страница 2 из 2